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Mieszkaniec z Ratuszowej wrócił z Mistrzostw Polski Kibiców pn.: 100 Lat na olimpijskim
szlaku, który odbył się  w dniach 28-29 października w Kluczborku pod patronatem
marszałka województwa opolskiego. Chociaż zajął dopiero IV miejsce to wywalczył to w
doborowej stawce 18 zawodników , którzy zostali wyłonieni po wcześniejszych
teleturniejach w Białymstoku, w Warszawie,, w Dzierżoniowie, w Wałbrzychu i w
Kluczborku. Spotkała się więc absolutna czołówka. Turniej miał kilka etapów. Pierwszy
składał się ze 100 pytań, które obejmowały historię startów Polaków w ramach letnich i
zimowych igrzysk olimpijskich, historię PKOL, konkursy sztuki. Wyłoniona w tych eliminacji
czwórka odpowiadała publicznie na kolejny zestaw pytań – 25 przed kilkudziesięciu
osobową publicznością, która zebrała się w hali Ośrodka Sportu w Kluczborku. Po
eliminacjach pisemnych  i po finale ustnym wyłoniono najlepszych kibiców w kraju.

I miejsce i tytuł Mistrza Mistrzów zdobył Adam Sokołowski z Kluczborka, II miejsce zajął
Stefan Śliwa ze Świebodzic,, III miejsce Sebastian Skrok z Czarnego Lasu. Na czwartym
miejscu uplasował się Roman Strzałkowski – 70 pkt z testu z pytań testowych i 19 pkt z
pytań ustnych.

Rozegrano także mistrzostwa drużynowe. Startowało 6 drużyn z 8 województw.
Zwyciężyła drużyna z dolnośląskiego, a IV miejsce z naszym Romanem Strzałkowskim
zajęła drużyna składająca się z reprezentantów Mazowsza, Pomorza Zachodniego,
Gorzowa Wielkopolskiego.
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Podsumowano sukcesy w ostatnich 25 lat. Nasz ziomek zajął V miejsce. Brał 10 razy w
Mistrzostwach Polski Kibiców, w tym zdobył 4 razy tytuł wicemistrza Polski, 3 razy III
miejsce, 1 raz – 4, 1 raz 5 i 1 raz – 8. Ponadto na 8 teleturniejów olimpijskich 2 razy I
miejsce, 1 raz III miejsce (wszystkie w Białymstoku) 1 raz IV miejsce w Bielawie i X miejsce
w Warszawie.

Organizatorzy wskazali, że corocznie w eliminacjach do finału krajowego bierze zawsze
udział od 200 do 1000 uczestników.

Na zdjęciu : Roman Strzałkowski , który od 50 lat należy do tuzów krajowych kibiców.


